АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       22.12.2020                                                                                     №       1342

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от
17.06.2013 № 661

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

района от 17.06.2013 № 661 «Об утверждении Порядка установления особого
противопожарного режима и контроля за его исполнением на территории
Вязниковского района» изложив, абзац первый пункта 2 в следующей
редакции:

«2. Решение об установлении особого противопожарного режима на
территории района принимается постановлением администрации района по
предложению комиссии Вязниковского района по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах и (или) по предложению начальника
отдела надзорной деятельности по Вязниковскому району, при принятии
нормативного правового акта администрации Владимирской области об
установлении особого противопожарного режима на территории Владимирской
области.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е